
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   

   25. 07 .2011                                      с.Чарышское                                          № 626 

 

 

Об утверждении отчета  

об исполнении районного  

 бюджета за полугодие 

2011 года 

 

 

        В соответствии со статьей 19 Положения о бюджетном устройстве, 

бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании 

Чарышский район Алтайского края 

                                              п о с т а н о в л я ю: 

       1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за полугодие 2011 года. 

       2.Направить отчет об исполнении районного бюджета за полугодие  2011 года 

в Чарышский районный Совет народных депутатов. 

 

 

Глава Администрации района                                                                 С.П.Петров  

 

 

 

 


